

## โครงการก่อสร้าง ป้ายชื่อเทศบาล

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง ถนนทางเข้าสำนักงานเทศบาลตำบลชะรัด หมู่ที่ 5 ตำบลชะรัด อำเภอกงหรา จังหวัดพัทลุง

ประมาณการเมื่อ

วันที่ 4 พฤษภาคม 2560

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลชะรัด

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3	พื้นคอมโพสิต โครงคร่าวเหล็ก - ป้าย								ค่าของ+ค่าแรง
	แผ่นปิดบน	6.60	ตร.ม.	1,281.82	8,459.98	547.29	3,612.14	12,072.12	
	แผ่นปิดด้านหน้าและด้านข้าง	39.69	ตร.ม.	1,281.82	50,875.24	547.29	21,722.08	72,597.32	
	แผ่นปิดด้านล่าง	5.14	ตร.ม.	1,281.82	6,588.53	547.29	2,813.09	9,401.62	
	แผ่นปิดเสา	35.40	ตร.ม.	1,281.82	45,376.25	547.29	19,374.19	64,750.44	
	รวมค่างานพื้นคอมโพสิต				-		-	359,738.04	
4	โลโก้เรซิน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 120 ซม.	2.00	ชุด	14,000.00	28,000.00			28,000.00	ค่าของ+ค่าแรง
	รวมค่างานโลโก้เรซิน				-		-	28,000.00	
5	ตัวอักษรสแตนเลสด้าน พ่นสี	2.00	ชุด	21,000.00	42,000.00			42,000.00	ค่าของ+ค่าแรง
	รวมค่างานโลโก้เรซิน				-		-	42,000.00	



